
会員および加盟店の皆さま 

 

 

株式会社おきぎんジェーシービー 

 

 

 

代表電話の音声ガイダンスサービス開始のお知らせ 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび 2020 年 2 月 25 日(火)より、弊社代表電話の音声ガイダ

ンスサービスを開始いたします。 

下記のとおり、音声ガイダンスにてご案内させていただきますの

で、ご希望の番号をお選びいただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

代表電話番号   098-862-3201 (9:00～17:00 土日祝日休) 

 

■ カードの紛失・盗難に関するご連絡              ⇒ １ 

■ カードご利用代金のお支払い・ご利用枠に関するお問合せ    ⇒ ２ 

■ ギフトカードのご購入・加盟店に関するお問合せ        ⇒ ３ 

■ その他のお問合せ・ご相談                  ⇒ ４ 

 

 

以上 


